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Prolong cont puesta tierra TN - con tapa con cinta,
sistema belga/francés

Descripcién del articulo

Codigo BALS 7424

EAN 4024941074247

Grupo de productos Prolong cont puesta tierra TN
Intensidad de corriente 16A

Numero de polos 3p

Arreglo de las fases 2P+PE

Tension 250V

Frecuencia Corriente alterna (CA)
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Descripcion del articulo
indice de proteccion
Color distintivo

Color del equipo

Sistema de conexién

Maxima seccion transversal del cable
Entrada de cable

Altura del equipo en mm

Anchura del equipo en mm
Profundidad del equipo en mm
Material de la carcasa

Contactos

Otras caracteristicas técnicas

Datos de logistica

Peso individual

www.bals.com Fecha: 29.02.2024

IP68

verde bronce

Racor atornillado para cables verde bronce RAL
6031-F9, Anillo de bayoneta verde bronce RAL 6031-
F9, Tapa abatible verde bronze RAL 6031-F9,
Carcasa verde bronce RAL 6031-F9

Borne de tornillo de cabeza

2,5 mm2

null

130mm

66mm

75mm

Poliamida

El portacontactos es de poliamida, Los contactos son
de latén niquelado

Con contacto de puesta a tierra en el centro, sistema
belga/francés

Para cables con un diametro maximo de 18mm, La
entrada de cable se lleva a cabo mediante un racor
atornillado

La tapa de bayoneta esta fijada con una cinta de
fijacion a la carcasa

0.15 Kg / null
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Datos de logistica

Tipo de embalaje

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

Tipo de embalaje

Cantidad de unidades

EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

www.bals.com

null

1ST

4024941074247

75 mm

66 mm

130 mm

0,151 kg

643,5 ccm

null

10 ST

4024941840224

275 mm

175 mm

137 mm

1,625 kg

5.737,5 ccm
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